
1

USNESENÍ 
z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje,

konané dne 10.11.2008

USNESENÍ RK/34/1533/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
1. důvodovou zprávu k průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku podle zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění na stavební práce „II/304 hranice s okresem Trutnov 
– hranice s okresem Rychnov nad Kněžnou, část 1“

2. závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na stavební práce 
„II/304 hranice s okresem Trutnov – hranice s okresem Rychnov nad Kněžnou, část 1“

II. r  o  z  h  o  d  l  a  
   o vyloučení uchazeče Skanska DS, a. s., se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno, IČ 262 71 303

z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „II/304 hranice s okresem 
Trutnov – hranice s okresem Rychnov nad Kněžnou, část 1“ z důvodu, že nabídka, předložená tímto 
uchazečem, není úplná podle § 71 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění

III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,

1. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče Skanska DS, a. s., se sídlem Bohunická 133/50, 
619 00 Brno z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „II/304 
hranice s okresem Trutnov – hranice s okresem Rychnov nad Kněžnou, část 1“ z důvodu, 
že nabídka, předložená tímto uchazečem, není úplná podle § 71 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, v platném znění
termín: 17.11.2008 

2. uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: 
STRABAG, a. s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
termín: 15.12.2008 

USNESENÍ RK/34/1534/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   uzavření protokolu o účelovém a časovém vymezení poskytnutého účelově vázaného příspěvku mezi

Královéhradeckým krajem a společností Centrum EP, příspěvkovou organizací, na řízení a realizaci 
projektu „Cílená prezentace a propagace Královéhradeckého kraje jako celku“

II. u  k  l  á  d  á  
   Mgr. A. Martině Kulhavé, vedoucí odboru regionální rozvoje a cestovního ruchu a kultury,

zajistit realizaci usnesení
termín: 20.11.2008 



2

USNESENÍ RK/34/1535/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   vyúčtování konference František Kupka - Čech, Francouz, Evropan dle důvodové zprávy
II. p  r  o  v  á  d  í  
   rozpočtové opatření v souladu se zmocněním usnesením Zastupitelstva č. ZK/30/2157/2008, 

a to snižuje se rozpočet ostatních běžných výdajů určených na údržbu pozemků pro projekt Křížové 
cesty na Kuksu u kapitoly 18 o 200 tis. Kč a o stejnou částku se zvyšují ostatní běžné výdaje 
u kapitoly 13 na úhradu závazku vyplývajícího ze smlouvy uzavřené mezi Královéhradeckým krajem 
a Centrem evropského projektování a. s. dne 1.10.2008

III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,

promítnout úpravu do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2008
termín: 30.01.2009 

USNESENÍ RK/34/1536/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  u  š  í  
   usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/32/1522/2008 ze dne 29.10.2008 - Úprava rozpočtu -

kapitola 39

USNESENÍ RK/34/1537/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  u  š  í  
   usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/32/1523/2008 ze dne 29.10.2008 - Návrh změny 

charakteru akce u půjček z investičního na neinvestiční

USNESENÍ RK/34/1538/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  u  š  í  
   usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/32/1524/2008 ze dne 20.10.2008 - Návrh smlouvy 

o půjčce Krajské organizaci spolku pro obnovu venkova Královéhradeckého kraje

USNESENÍ RK/34/1539/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   informaci implementačního týmu systému Microsoft Dynamic NAV a agendového systému PROXIO 

o průběhu projektu a jeho nových rizicích
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   protinávrh k návrhu společnosti AXP, a. s. ze dne 3.9.2008 na uzavření implementační smlouvy 

na zavedení systému Microsoft Dynamic NAV a agendového systému PROXIO dle přílohy a z něj
vyplývající změny implementace



3

III. u  k  l  á  d  á  
1. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,

uzavřít se společností AXP, a. s., smlouvu dle protinávrhu schváleného tímto usnesením
termín: 10.11.2008 

2. gestorovi pro ekonomiku
zajistit převedení prostředků kapitoly 19 alokovaných pro rok 2008 pro potřebu realizace 
implementace dle původního předpokladu do rozpočtu kapitoly 19 na rok 2009 ve výši
vyplývající z implementační smlouvy uzavřené podle tohoto usnesení v celkové výši
1,328 mil. Kč včetně DPH
termín: 31.03.2009 

3. JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce krajského úřadu, 
zajistit realizaci implementace systému Microsoft Dynamic NAV a agendového systému 
PROXIO dle podmínek vyplývajících z implementační smlouvy uzavřené dle tohoto usnesení
termín: 31.12.2009 

USNESENÍ RK/34/1540/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   dodatek ke smlouvě o poskytnutí služeb (na základě usnesení RK/36/1238/2007) na umístění 

informačních tabulí
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   dodatek ke smlouvě o poskytnutí služeb (na základě usnesení RK/36/1238/2007) na umístění 

informačních tabulí
III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,

podepsat dodatek ke smlouvě o poskytnutí služeb (na základě usnesení RK/36/1238/2007) na umístění 
informačních tabulí
termín: 31.12.2008 

USNESENÍ RK/34/1541/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   platové postupy ředitelů příspěvkových organizací odvětví sociálních věcí v roce 2008 dle důvodové 

zprávy

USNESENÍ RK/34/1542/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   navýšení specifického ukazatele limitu mzdových prostředků příspěvkové organizace odvětví 

sociálních věcí na rok 2008, dle důvodové zprávy
II. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, Ph.D., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

oznámit navýšení specifického ukazatele limitu mzdových prostředků na rok 2008 příspěvkovým 
organizacím odvětví sociálních věcí
termín: 12.12.2008 



4

USNESENÍ RK/34/1543/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   navýšení specifického ukazatele „Limit výdajů na pohoštění a dary“ pro rok 2008 u příspěvkové 

organizace DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU, Rokytnice v Orlických Horách o 30 tis. Kč 
dle důvodové zprávy

II. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, Ph.D., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

oznámit navýšení specifického ukazatele „Limit výdajů na pohoštění a dary“ pro rok 2008 DOMOVU 
NA STŘÍBRNÉM VRCHU, Rokytnice v Orlických horách 
termín: 30.11.2008 

USNESENÍ RK/34/1544/2008
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   upravený finanční plán příspěvkové organizace Domov důchodců Police nad Metují na rok 2008 

dle důvodové zprávy 

II. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, Ph.D. vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

informovat ředitelku příspěvkové organizace Domov důchodců Police nad Metují o přijatém usnesení 
termín: 30.11.2008 

Ing. Pavel Bradík
hejtman Královéhradeckého kraje




